
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria tregetare "Premium Media" shpk. 

NIPT-i : L72414030K 
Adresa : Rr."Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, 

H. 57, Ap.10, Nj.Administrative 10 
Kapitali: 100 leke Tirane, 11.03.2019 

 

V E N D I M 

 

    

Me daten e sotme, Asambleja e Ortakeve te shoqerise "Premium Media" shpk 
mori ne shqyrtim Projekt Mareveshjen e bashkimit (perthithjes) me shoqerine "Radio 

Travel" shpk, ne te cilen shoqeria "Premium Media" shpk do te jete perthithesja dhe 
shoqeria "Radio Travel" shpk do te jete e perthithura. 

Pasi u diskutua projekt mareveshja Asambleja e Ortakeve, ne perputhje me 
statutin dhe ligjin 

VENDOSI: 

I .Te pranoje bashkimin me shoqerine "Radio Travel" shpk ne formen e 

perthithjes me te, sipas Projekt Mareveshjes dhe mbi bazen e te dhenave te bilancit te 

dates 31.12.2018. 

2.Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht 
Projektin e Mareveshjes si baze nisje per procedurat e bashkimit me perthithje. 

3.Per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vieresuar kushtet e projekt mareveshjes 
se bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika I Germa b dhe c, te ligjit Nr.9901 

date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" dhe percaktimin e kontributeve 
ne shoqerine "Premium Media" shpk pas bashkimit ngarkohet shoqeria Audituese 

"Gosnishti Auditors And Partners" shpk me Nipti-in L32423013P e rregjistruar ne 
rregjistrin publik te Institutit te Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) me Nr. 398 

date 31.03.2004. 

4. Asambleja e Ortakeve te shoqerise, ne zbatim te pikes 7 te nenit 216 te ligjit 
9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare", perjashton detyrimin per 

pasqyrat kontabël td permendura në pikën 5, si dhe td njoftimit sipas pikes 6, po te nenit 

216 te ligjit 9901 date 14.4.2008 per "Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" duke marre per 

baze pasqyrat financiare te dates 31.12.2018. 

5.Depozitimin e ketij vendi I prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

Asarnl? eja e Ortakeve 

(Enver Mnti) 	(Gentian Ferhati) 


